
ZARZĄDZENIE NR 27/2022 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tj Dz. U. 2021.1372 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  r. o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U.2021.305 ze zm.),  zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu  gminy na rok 2022  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi 40.001.034,63 zł po stronie dochodów  i  56.306.372,22 zł po stronie 
wydatków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Szczawna-Zdroju. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 834DF6AD-6001-48CC-91E9-193DC7D4FF0E. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 27/2022 

Burmistrza Szczawna-Zdroju 

z dnia 18 lutego 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 7 006 086,81 0,00 7 006 086,81 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 149 034,81 0,00 6 149 034,81 
  4300 Zakup usług pozostałych 421 856,86 -1 894,84 419 962,02 
  4430 Różne opłaty i składki 36 050,00 1 894,84 37 944,84 

801   Oświata i wychowanie 13 832 198,51 0,00 13 832 198,51 
 80101  Szkoły podstawowe 3 918 666,63 0,00 3 918 666,63 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 -5 000,00 20 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 10 000,00 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 -5 000,00 35 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 590 613,40 0,00 12 590 613,40 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 43 498,02 0,00 43 498,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 430,00 316,00 746,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 780,00 2 220,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -2 500,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -36,00 2 464,00 

         
Razem: 56 306 372,22 0,00 56 306 372,22 

 

Id: 834DF6AD-6001-48CC-91E9-193DC7D4FF0E. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zmiany w planie  wydatków bieżących  
 
Dział 750 - zmiany w ramach w R.75023 - kwota 1.894,84 zł na zabezpieczenie środków na opłatę 
za abonament RTV 
 
Dział 801 - zmiany w ramach działu w  Miejskiej Szkole Podstawowej - kwota 10.000,00 zł na 
zabezpieczenie planu dot. remontu pieca gazowego 
 
Dział 900 - zmiany w ramach rozdziału 90005 - kwota 2.536,00 zł dotyczą zapewnienia planu 
wydatków na realizację programu "Czyste powietrze" 
 
 
 
 

Id: 834DF6AD-6001-48CC-91E9-193DC7D4FF0E. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



